ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ GIAI PHẠM

 Số: 86/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giai Phạm, ngày 01 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc rà soát, xác định số hộ gia đình ở các thôn có mặt tại thời điểm

01/01/2024 trên địa bàn xã Giai Phạm

Kính gửi:

- UBND huyện Yên Mỹ;

- Phòng Nội vụ huyện.

Thực hiện Công văn số 1537/UBND-NV ngày 19/9/2024 của UBND huyện

Yên Mỹ triển khai thực hiện Nghị quyết số 439/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023

của HĐND tỉnh.

Để có căn cứ xem xét xác nhận số hộ gia đình tại các thôn trên địa bàn, phục

vụ cho công tác bố trí, sắp xếp số lượng và chi trả mức bồi dưỡng đối với người trực

tiếp tham gia làm công việc tại các thôn theo quy định tại Điều 3, Điều 4 Nghị quyết

số 439/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh.

UBND xã Giai Phạm đã tiến hành phối hợp với Công an xã Giai Phạm tiến

hành rà soát, kết quả cụ thể như sau:

+ Thôn Giai Phạm: 272 hộ

+ Thôn Tử Cầu: 427 hộ

+ Thôn Lạc Cầu: 562 hộ

+ Thôn Yên Phú: 1.072 hộ

Tổng số hộ trên địa bàn: 2.333 hộ.

Vây UBND xã Giai Phạm trình UBND huyện Yên Mỹ, Phòng Nội vụ huyện

xem xét, xác nhận số hộ gia đình tại các thôn trên địa bàn./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

               Nguyễn Hữu Tuân

		2024-10-01T17:00:50+0700

		2024-10-01T17:01:56+0700